

P R C Holding ApS

Jegindøvej 6, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 20 01 78 80

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.

Poul Rahbek Christensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P R C Holding ApS
 Jegindøvej 6
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 20 01 78 80

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Poul Rahbek Christensen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod -300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-37.840	20.592
Andre finansielle indtægter	971.213	817.337
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.808</u>	<u>-1.222.958</u>
Resultat før skat	821.565	-385.029
Skat af årets resultat	<u>-180.726</u>	<u>84.740</u>
Årets resultat	<u>640.839</u>	<u>-300.289</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	99.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-409.161</u>	<u>-400.089</u>
Disponeret i alt	<u>640.839</u>	<u>-300.289</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	127.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.000	0
Anlægsaktiver i alt	127.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Udskudte skatteaktiver	0	84.740
Tilgodehavende selskabsskat	34.637	72.142
Andre tilgodehavender	6.492	2.026
Tilgodehavender i alt	41.129	158.908
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.262.449	8.759.064
Værdipapirer i alt	9.262.449	8.759.064
Likvide beholdninger	90.331	608.208
Omsætningsaktiver i alt	9.403.909	9.536.180
Aktiver i alt	9.530.909	9.536.180

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	8.769.336	9.178.497
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	99.800
	Egenkapital i alt	<u>9.469.336</u>	<u>9.478.297</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>61.573</u>	<u>57.883</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.573</u>	<u>57.883</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.573</u>	<u>57.883</u>
	Passiver i alt	<u>9.530.909</u>	<u>9.536.180</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	9.178.497	9.578.586
Årets overførte overskud eller underskud	-409.161	-400.089
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-550.000	0
	<u>8.769.336</u>	<u>9.178.497</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	500.000	99.800
	<u>500.000</u>	<u>99.800</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende solgte varer, der er ikke hensat hertil.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.